

Príloha 3: Rozpočet projektu

Položka rozpočtu	Názov položky	Názov jednotky	Jednotková cena [EUR]	Odhadovaný počet jednotiek	Náklady [EUR]
1.	Personálne náklady žiadateľa				
1.1.	Projektový manažér	osobodeň	110,00 €	90,00	9 900,00 €
1.2.	Finančný manažér	osobodeň	70,00 €	126,00	8 820,00 €
Subtotal					18 720,00 €

2.	Personálne náklady žiadateľa v mieste realizácie projektu				
2.1.	Terénny pracovník	osobodeň	60,00 €	360,00	21 600,00 €
Subtotal					21 600,00 €

3.	Personálne náklady partnerskej organizácie				
3.1.	Vedúci nutričný pracovník	osobodeň	11,00 €	320,00	3 520,00 €
3.2.	Asistent nutričného pracovníka	osobodeň	4,50 €	320,00	1 440,00 €
3.3.	Nutričný pracovník	osobodeň	6,00 €	320,00	1 920,00 €
3.4.	Registátor pracoviska	osobodeň	4,00 €	320,00	1 280,00 €
3.5.	Kuchár	osobodeň	4,00 €	320,00	1 280,00 €
Subtotal					9 440,00 €

4.	Priame náklady na aktivity a náklady v mieste realizácie projektu				
4.1.	Potrava pre podvýživované deti a matky	mesiac	7 950,00 €	16,00	127 200,00 €
4.2.	Lieky a zdravotnícky materiál	mesiac	700,00 €	16,00	11 200,00 €
4.3.	Mydlo pre zaškolených rodičov	mesiac	0,50 €	1600,00	800,00 €
Subtotal					139 200,00 €

5.	Cestovné náklady, logistika				
5.1.	Ubytovanie v Gordime	mesiac	250,00 €	16,00	4 000,00 €
5.2.	Palivo do generátora	mesiac	50,00 €	16,00	800,00 €
5.3.	Cestovné do Južného Sudánu (Keňa-JS-Keňa)	cesta	300,00 €	4,00	1 200,00 €
5.4.	Cestovné v rámci Južného Sudánu (Juba-Aweil)	cesta	180,00 €	4,00	720,00 €
5.5.	Víza, povolenia		1 000,00 €	1,00	1 000,00 €
5.6.	Transport (jedlo, lieky, atď.)	mesiac	100,00 €	16,00	1 600,00 €
Subtotal					9 320,00 €

6.	Operačné náklady žiadateľa a partnerskej organizácie				
6.1.	Komunikačné náklady (tel., internet)	mesiac	30,00 €	18,00	540,00 €
6.2.	Fotoaparát na fotodokumentáciu projektu	kus	150,00 €	1,00	150,00 €
6.3.	Laptop	kus	450,00 €	1,00	450,00 €
6.4.	Operačné náklady partnerskej organizácie	mesiac	30,00 €	18,00	540,00 €
Subtotal					1 680,00 €

Celkový rozpočet					199 960,00 €
-------------------------	--	--	--	--	---------------------